

---

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 52924432

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 608,36 RON - 608,36 RON

---

Descriere: . Baterie monoc stativa 2 x 66,81- 133,62 2. Disc taiere 125mm 5 x 4,62 - 23,10 3. Disc lamelar 125mm 80gr 1 x 8,40 - 8,40 4. Disc lamelar 125mm 100gr 1 x 5,04 - 5,04 5. Bec 90 x 1,68 - 151,20 6. Hartie abraziva 80gr 2x2,10-8,40 7. Aracet D4 0,75kg 2x21,01-42,02 8. Aracet D4 0,4kg 1x14,71-14,71 9. Consola met 200x150 15x2,10-31,50 10. Consola met. 150x125 10x1,68-16,80 11. Surub lemn 4,5x35(125) 1x10,50-10,50 12. Surub lemn 5x60 50x0,13-6,50 13. Surub lautof. 4,2x16(150) 1x7,56-7,56 14. Surub mec. 8x20(50) 1x8,40-8,40 15. Surub rigips 3,5x45(50) 1x2,10-2,10 16. Diblu rigips met. 50x0,38-19,00 17. Diblu met. 10mm 50x0,55-27,50 18. Cilindru sig. 62 3x30,67-92,01

---